
CLASSIF
ICA 
Singola 
Finale 

Gener. Lordo Stableford

Cognome Nome Club Hcp Totale

1. GRAZIOLI LUCA GOLF CLUB CASTELLO TOLCINASCO SSD S.r.l. 8 28

2. MAGGIONI CLAUDIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 11 S 20

3. CARLETTI MARIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 17 S 18

4. GNETTI FABIO CAMPO PRATICA GOLF ORSINI ANTONIO ASD 17 S 16

5. VALOTA GIANFRANCO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 23 S 12

6. SEVERGNINI STEFANO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 18 S 11

BANI PEDRIZZETTI MAURIZIO GREEN CLUB LAINATE ASD 31 S 11

ARENA VITTORIO ASD GOLF CLUB PARCO DE' MEDICI 19 S 11

PIFFANELLI LIVIANA ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 22 S L 11

10. CRESPI LAURA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 18 S L 10

RIGANELLI MAURIZIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 18 S 10

ESPOSITO CARLO MOLINETTO COUNTRY CLUB ASD 23 S 10

BRAMBILLA MARIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 26 S 10

14. ACQUATI GIULIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 31 S 9

ROESER KLAUS GOLF DELLA PINETA DI ARENZANO SSD A R.L. 29 S 9

CALICCHIA PAOLO GOLF CREMA ASD 26 S 9

MENONCIN ATTILIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 26 S 9

GIOVANAZZI ELENA GOLF CREMA ASD 20 S L 9

19. POLIN GIOVANNI CARLO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 28 S 8

COLOMBO MARIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 32 S 8

BONFANTI RENZO ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB SSD 25 S 8

CASALINO MAURIZIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S 8

AROSIO LUIGI ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 24 S 8

SPOTTI ANTONIO MARIA ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 30 S 8

DIDONI ALFREDO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 26 S 8

SANTI PAOLO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 25 S 8

27. BUSCHI BRUNO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 18 S 7

CANTU' AUGUSTO GOLF CREMA ASD 34 S 7

GAVAZZI AURELIO BE GOLF SSD a r.l. 35 S 7

TERUZZI GUIDO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S 7

31. Privacy Privacy CAMPO PRATICA GOLF ORSINI ANTONIO ASD 20 S 6

CARUGATI SERGIO GOLF CREMA ASD 33 S 6

SPOTORNO MARIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S 6

34. COLOMBI FERNANDA GOLF CREMA ASD 36 S L 4

CORSO ELIO GIACOMO ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB SSD 33 S 4

VERGA MAURO GREEN CLUB LAINATE ASD 35 S 4

MARTIN ALESSANDRO ANT BE GOLF SSD a r.l. 36 S 4

38. MAGNI MAURO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 25 S 3

TERNO GIACOMO GOLF CREMA ASD 26 S 3

40. POME' MAURIZIO GOLF CREMA ASD 36 S 2

41. MARELLI ANGELO GIUSEPP GOLF CREMA ASD 36 S 1

42. AUGELLONI FABBRI SERGIO GOLF CREMA ASD 36 S N.R.

BERALDIN ARABELLA ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S L N.R.

Privacy Privacy CAMPO PRATICA GOLF ORSINI ANTONIO ASD 26 S N.P.

PEROSI GIOVANNI CAMPO PRATICA GOLF ORSINI ANTONIO ASD 19 N.R.

LEGA DEL FILO D'ORO

https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=169543&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PEROSI%20GIOVANNI
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=171522&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=174262&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERALDIN%20ARABELLA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=98416&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AUGELLONI%20FABBRI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=34030&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARELLI%20ANGELO%20GIUSEPP
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=14367&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POME'%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=7191&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERNO%20GIACOMO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=129843&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAGNI%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=264739&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARTIN%20ALESSANDRO%20ANT
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=165957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VERGA%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=236711&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CORSO%20ELIO%20GIACOMO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=81158&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLOMBI%20FERNANDA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=255168&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SPOTORNO%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=206336&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARUGATI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=133911&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=104712&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERUZZI%20GUIDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=46945&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GAVAZZI%20AURELIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=215068&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CANTU'%20AUGUSTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=81157&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSCHI%20BRUNO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=42724&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SANTI%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=104686&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DIDONI%20ALFREDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=259807&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SPOTTI%20ANTONIO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=129420&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AROSIO%20LUIGI
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=16632&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CASALINO%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=66663&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONFANTI%20RENZO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=157132&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLOMBO%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=137113&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POLIN%20GIOVANNI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=87457&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GIOVANAZZI%20ELENA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=129444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENONCIN%20ATTILIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=195262&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CALICCHIA%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=198979&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROESER%20KLAUS
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=133908&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACQUATI%20GIULIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=189947&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRAMBILLA%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=292038&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ESPOSITO%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=2396&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIGANELLI%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=133910&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRESPI%20LAURA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=60753&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PIFFANELLI%20LIVIANA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=95199&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARENA%20VITTORIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=46133&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BANI%20PEDRIZZETTI%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=60756&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SEVERGNINI%20STEFANO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=79880&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VALOTA%20GIANFRANCO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=205216&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GNETTI%20FABIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=87400&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARLETTI%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=83661&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAGGIONI%20CLAUDIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=192109&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GRAZIOLI%20LUCA


CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria Netto Stableford

Cognome Nome Club Hcp Totale

1. GRAZIOLI LUCA GOLF CLUB CASTELLO TOLCINASCO SSD S.r.l. 8 36

2. CARLETTI MARIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 17 S 32

3. MAGGIONI CLAUDIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 11 S 30

PIFFANELLI LIVIANA ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 22 S L 30

5. GNETTI FABIO CAMPO PRATICA GOLF ORSINI ANTONIO ASD 17 S 28

6. SEVERGNINI STEFANO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 18 S 27

7. GIOVANAZZI ELENA GOLF CREMA ASD 20 S L 25

8. RIGANELLI MAURIZIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 18 S 24

ARENA VITTORIO ASD GOLF CLUB PARCO DE' MEDICI 19 S 24

10. CRESPI LAURA VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 18 S L 22

11. BUSCHI BRUNO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 18 S 20

12. Privacy Privacy CAMPO PRATICA GOLF ORSINI ANTONIO ASD 20 S 18

13. PEROSI GIOVANNI CAMPO PRATICA GOLF ORSINI ANTONIO ASD 19 N.R.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria Netto Stableford

Nome Club Hcp Totale

1. CASALINO MAURIZIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S 37

2. BANI PEDRIZZETTI MAURIZIO GREEN CLUB LAINATE ASD 31 S 36

3. TERUZZI GUIDO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S 35

4. ESPOSITO CARLO MOLINETTO COUNTRY CLUB ASD 23 S 32

CARUGATI SERGIO GOLF CREMA ASD 33 S 32

SPOTTI ANTONIO MARIA ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 30 S 32

7. COLOMBO MARIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 32 S 31

DIDONI ALFREDO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 26 S 31

VALOTA GIANFRANCO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 23 S 31

10. MENONCIN ATTILIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 26 S 30

11. GAVAZZI AURELIO BE GOLF SSD a r.l. 35 S 29

12. POLIN GIOVANNI CARLO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 28 S 28

BONFANTI RENZO ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB SSD 25 S 28

BRAMBILLA MARIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 26 S 28

SPOTORNO MARIO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S 28

16. ROESER KLAUS
GOLF DELLA PINETA DI ARENZANO SSD A

R.L. 29 S 27

VERGA MAURO GREEN CLUB LAINATE ASD 35 S 27

MARTIN ALESSANDRO ANT BE GOLF SSD a r.l. 36 S 27

COLOMBI FERNANDA GOLF CREMA ASD 36 S L 27

20. ACQUATI GIULIO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 31 S 26

CANTU' AUGUSTO GOLF CREMA ASD 34 S 26

CALICCHIA PAOLO GOLF CREMA ASD 26 S 26

23. SANTI PAOLO ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 25 S 25

24. CORSO ELIO GIACOMO ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB SSD 33 S 24

25. AROSIO LUIGI ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 24 S 22

26. MAGNI MAURO VILLA PARADISO GOLF CLUB S.R.L. SSD 25 S 18

POME' MAURIZIO GOLF CREMA ASD 36 S 18

28. MARELLI ANGELO GIUSEPP GOLF CREMA ASD 36 S 17

TERNO GIACOMO GOLF CREMA ASD 26 S 17

30. AUGELLONI FABBRI SERGIO GOLF CREMA ASD 36 S N.R.

BERALDIN ARABELLA ASD GOLF BRIANZA COUNTRY CLUB 36 S L N.R.

Privacy Privacy CAMPO PRATICA GOLF ORSINI ANTONIO ASD 26 S N.P.

^

^

https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=171522&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=174262&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERALDIN%20ARABELLA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=98416&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AUGELLONI%20FABBRI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=7191&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERNO%20GIACOMO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=34030&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARELLI%20ANGELO%20GIUSEPP
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=14367&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POME'%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=129843&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAGNI%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=129420&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AROSIO%20LUIGI
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=236711&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CORSO%20ELIO%20GIACOMO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=42724&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SANTI%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=195262&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CALICCHIA%20PAOLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=215068&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CANTU'%20AUGUSTO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=133908&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ACQUATI%20GIULIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=81158&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLOMBI%20FERNANDA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=264739&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MARTIN%20ALESSANDRO%20ANT
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=165957&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VERGA%20MAURO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=198979&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROESER%20KLAUS
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=255168&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SPOTORNO%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=189947&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BRAMBILLA%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=66663&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONFANTI%20RENZO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=137113&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=POLIN%20GIOVANNI%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=46945&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GAVAZZI%20AURELIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=129444&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MENONCIN%20ATTILIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=79880&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VALOTA%20GIANFRANCO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=104686&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DIDONI%20ALFREDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=157132&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=COLOMBO%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=259807&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SPOTTI%20ANTONIO%20MARIA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=206336&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARUGATI%20SERGIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=292038&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ESPOSITO%20CARLO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=104712&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERUZZI%20GUIDO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=46133&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BANI%20PEDRIZZETTI%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=16632&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CASALINO%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/classifiche.aspx?circolo_id=117&GaraId=523841&Anno=2021&Mese=9#classifiche
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=169543&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PEROSI%20GIOVANNI
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=133911&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=81157&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUSCHI%20BRUNO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=133910&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CRESPI%20LAURA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=95199&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARENA%20VITTORIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=2396&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIGANELLI%20MAURIZIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=87457&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GIOVANAZZI%20ELENA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=60756&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SEVERGNINI%20STEFANO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=205216&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GNETTI%20FABIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=60753&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PIFFANELLI%20LIVIANA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=83661&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAGGIONI%20CLAUDIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=87400&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARLETTI%20MARIO
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=117&ClubPersonaId=&GaraId=523841&Tessera=192109&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GRAZIOLI%20LUCA
https://www.gesgolf.it/GolfOnline/Clubs/classifiche.aspx?circolo_id=117&GaraId=523841&Anno=2021&Mese=9#classifiche
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